09 דצמבר 2020
כ"ג כסלו תשפ"א

פרוטוקול - מועצת איגוד ערים אשכול רשויות גליל מערבי - מיום 09/12/2020

לשכת ראש העיר עכו

משתתפים – לשכת ראש העיר עכו:

מר שמעון לנקרי, ראש עיריית עכו ויו"ר אשכול רשויות גליל מערבי- חבר מועצה
גב' יעל רון, מנכ"לית אשכול רשויות גליל מערבי
מר טל כהן, מנהל האגף לתכנון, אסטרטגיה וחדשנות, אשכול רשויות גליל מערבי
מר עדי הרטל, עו"ד, יועמ"ש אשכול רשויות גליל מערבי
גב' עדי אוזדובה, עוזרת מנכ"ל, אשכול רשויות גליל מערבי